

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور

ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی

گسترده تر و مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی جامعه بمتابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت حکومت اسلامی در ایران

- سومین روز تجمع اعتراضی خانواده و دود اسدی و طاهر نقوی در مقابل زندان اوین و تداوم اعتصاب غذای این دو زندانی

- ادامه دوشنبه های اعتراضی کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با راهپیمایی و برپایی تجمع در منطقه عملیاتی لاوان و سردادن شعارهای «اجرای ماده 10 حق مسلم ماست»، «کارکردن اقماری سقف حقوق نداره»، «زندگی اقماری سقف حقوق نداره»، «مجلسی وزارت حیاکن حیاکن»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «مشکل ما کف و سقف حقوقه هر وعده ای که می دهند دروغه»...

- ادامه اعتراضات پرستاران و کادر درمان کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، شرایط سخت کاری بدلیل کمبود نیرو و وعده های توخالی مسئولان با اعتصاب، راهپیمایی و تجمع پرستاران و کادر درمان بیمارستان قائم مشهد و سردادن شعارهای «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «پرستار می میرد ذلت نمی پذیرد»، «پرستار داذبزن حق توفریاد بزن»، «فکر نکنید امروزه وعده ما هر روزه»...

- تجمع اعتراضی کارکنان بانک مسکن نسبت به تبعیضات حقوقی، عدم شفافیت و گزارش مالی شرکت سرمایه گذاری صندوق کارکنان و محرومیت کارمندان زن از دریافت بیمه عمر مقابل ساختمان مرکزی

- اعتصاب کارگران شرکت راهسازی صنعت بلوچ ایرانشهر در اعتراض به عدم پرداخت ماه حقوق و حق بیمه و نداشتن قراردادکاری

- ادامه اعتراضات کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی با برپایی تجمع مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات در شهر قزوین و سردادن شعار «بازنشسته دادبز حق تو فریاد بز»

- ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به پلاتکلیفی، افزایش قیمت، عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسنولان با تجمع متقاضیان طرح ملی مسکن جهاد یاسوج مقابل ساختمان استانداری کهگیلویه و بویراحمد

- ادامه اعتراضات دانشجویان کشور نسبت به کیفیت نامناسب و غیر بهداشتی سلف سرویس با تحریم غذا و تجمع دانشجویان دانشگاه فرهنگیان زنجان در اعتراض به وجود شپش در غذا

- تجمع اعتراضی دانشجویان الزهرا دانشگاه نسبت به قطع مداوم آب در خوابگاهها

- تاوان اعتراض به حشد الشعبی: یک ماه بازداشت دانشجویان دانشگاه همدان

- حکم غیرانسانی شلاق آتش شاکرمی، خاله نیکا شاکرمی به اجرا درآمد

- کانون نویسندگان ایران: احضار کیوان مهدی به دادسرا

- ادامه پریپرشدن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی خیالی صاحب منصبان دستگاه رهبری:

1- زنده زنده سوختن 2 کارگر مرغداری و رامین در آتش

2- مرگ و مصدومیت 2 کارگر در تهران بر اثر آتش سوزی و سقوط از ارتفاع

3- بازهم جابجایی کارگران با وانت و تصادف؛ اینبار مصدومیت 15 کارگر کشاورزی در استان فارس

*سومین روز تجمع اعتراضی خانواده وود اسدی و طاهر نقوی در مقابل زندان اوین و تداوم اعتصاب غذای این دو زندانی



به گزارش کانال ندای زنان ایران، روز دوشنبه 19 آبان برای سومین روز متوالی، خانواده ودود اسدی و طاهر نقوی، زندانیان سیاسی محبوس در زندان اوین، در سومین روز پیاپی جلوی زندان تحصن کردند.

لازم به ذکر است، روز گذشته آقای نقوی و آقای اسدی پس از روزها تحمل شرایط انفرادی، به بند عمومی منتقل شدند.

با این حال، هر دو زندانی اعلام کرده‌اند که اعتصاب غذای خود را نشکسته‌اند و همچنان بر ادامه آن تا زمان رسیدگی به مطالباتشان پافشاری می‌کنند.

مطالبات این دو زندانی به مسئولان زندان ارائه شده و قرار است برای بررسی به ضابط مربوطه منتقل شود.

خانواده‌ها و همراهان آن‌ها نیز اعلام کرده بودند که امروز با تعداد بیشتری در مقابل زندان حاضر خواهند شد تا بر پیگیری حقوقی و انسانی این پرونده تاکید کنند.

***ادامه دوشنبه های اعتراضی کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با راهپیمایی و برپایی تجمع در منطقه عملیاتی لاوان و سردادن شعارهای «اجرای ماده 10 حق مسلم ماست»، «کارکردن اقماری سقف حقوق نداره»، «زندگی اقماری سقف حقوق نداره»، «مجلسی وزارت حیاکن حیاکن»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «مشکل ما کف و سقف حقوقه هروعه ای که می دهند دروغه»...**

روز دوشنبه 19 آبان، دوشنبه های اعتراضی کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات مبنی بر پرداخت کامل حقوق، حذف سقف بازنشستگی و پرداخت کامل سنوات، مرجوع نمودن مالیات های اخذ شده طبق قوانین موجود، اجرای کامل ماده قانون و اختیارات وزارت نفت و پرداخت کامل بک پی آن و استقلال صندوق بازنشستگی نفت، با راهپیمایی و برپایی تجمع در منطقه عملیاتی لاوان و سردادن شعارهای «اجرای ماده 10 حق مسلم ماست»، «کارکردن اقماری سقف حقوق نداره»، «زندگی اقماری سقف حقوق نداره»، «مجلسی وزارت حیاکن حیاکن»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «مشکل ما کف و سقف حقوقه هروعه ای که می دهند دروغه»... ادامه پیدا کرد.

*ادامه اعتراضات پرستاران و کادر درمان کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، شرایط سخت کاری بدلیل کمبود نیرو و وعده های توخالی مسئولان با اعتصاب، راهپیمایی و تجمع پرستاران و کادر درمان بیمارستان قائم مشهد و سردادن شعارهای «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «پرستاری میرد ذلت نمی پذیرد»، «پرستار داذبزن حق توفریاد بزن»، «فکر نکنید امروزه وعده ما هرروزه» و...

روز دوشنبه 19 آبان، در ادامه اعتراضات پرستاران و کادر درمان کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، شرایط سخت کاری بدلیل کمبود نیرو و وعده های توخالی مسئولان پرستاران و کادر درمان بیمارستان قائم مشهد دست از کار کشیدند و در این مرکز درمانی در استان خراسان رضوی، راهپیمایی و سردادن شعارهای «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «پرستاری میرد ذلت نمی پذیرد» و... تجمع کردند و شعارهای «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «پرستاری میرد ذلت نمی پذیرد»، «پرستار داذبزن حق توفریاد بزن»، «فکر نکنید امروزه وعده ما هرروزه» و... سردادند.



کادر درمان بیمارستان قائم مشهد مطالبات خود را اجرای دقیق قانون مشاغل سخت و زیان آور، اصلاح تعرفه های پرستاری براساس تعرفه های پزشکی، اجرای فوق العاده خاص بر مبنای اصول صحیح و بهبود وضع معیشتی و شغلی پرستاران عنوان کردند و به خبرنگار رسانه ای گفتند: در نظام درمان به پرستاران ظلم می شود.

*تجمع اعتراضی کارکنان بانک مسکن نسبت به تبعیضات حقوقی، عدم شفافیت و گزارش مالی شرکت سرمایه گذاری صندوق کارکنان و محرومیت کارمندان زن از دریافت بیمه عمر مقابل ساختمان مرکزی

روزدوشنبه 19 آبان، کارکنان بانک مسکن برای اعتراض به تبعیضات حقوقی با سایر بانک‌های خصوصی و دولتی منجمله بانک مرکزی، عدم شفافیت و گزارش مالی شرکت سرمایه‌گذاری صندوق کارکنان کارکنان این بانک و محرومیت کارمندان زن از دریافت بیمه عمر سرمایه‌گذاری شده به بازماندگان خود با وجود پرداخت کسورات مشابه کارکنان مرد، مقابل ساختمان مرکزی بانک مسکن در تهران تجمع کردند.



***اعتصاب کارگران شرکت راه‌سازی صنعت بلوچ ایرانشهر در اعتراض به عدم پرداخت ماه حقوق وحق بیمه ونداشتن قراردادکاری**

روزدوشنبه 19 آبان، کارگران شرکت راه‌سازی صنعت بلوچ ایرانشهر در اعتراض به عدم پرداخت ماه حقوق وحق بیمه ونداشتن قراردادکاری دست به اعتصاب زدند.

به گزارش یک منبع خبری محلی، شرکت راه‌سازی صنعت بلوچ ایرانشهر از چند ماه پیش تاکنون حقوق کارگران را پرداخت نکرده و حتی حقوق برج سوم (خرداماه) تعدادی از آنان همچنان باقی مانده است. کارگران می‌گویند شرکت حق بیمه را نیز به‌طور کامل پرداخت نکرده و قرارداد بسیاری از آنان تمدید نشده است.

بنابهمین گزارش، تعدادی از کارگرانی که برای پیگیری حقوق خود به دفتر شرکت مراجعه کردند، با برخورد نامناسب مواجه شده و به اجبار برگه تسویه حساب برای اخراج امضا کرده‌اند.

***ادامه اعتراضات کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی با برپایی تجمع مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات در شهر قزوین و سردادن شعار «بازنشسته دادبزن حق تو فریاد بزن»**

روزیکشنبه 18 آبان، ادامه اعتراضات کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات در شهر قزوین هم با شعار «بازنشسته دادبزن حق تو فریاد بزن» تجمع برگزار شد.

***ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به بلاتکلیفی، افزایش قیمت، عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان با تجمع متقاضیان طرح ملی مسکن جهاد یاسوج مقابل ساختمان استانداری کهگیلویه و بویراحمد**

روزدوشنبه 19 آبان، در ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به بلاتکلیفی، افزایش قیمت، عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان شاهد تجمع متقاضیان طرح ملی مسکن جهاد یاسوج مقابل ساختمان استانداری کهگیلویه و بویراحمد، بودیم.



تجمع کنندگان به خبرنگاران گفتند: طی ماه های اخیر جلسات متعددی با نهادهای مسئول از جمله اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، بانک مسکن، فرمانداری، استانداری و حتی نهادهای امنیتی استان برگزار شده است.

آنها افزودند: با وجود وعده های مکرر برای تسریع روند اجرایی و رفع موانع، هیچ اقدام مؤثری صورت نگرفته و پروژه همچنان در رکود کامل قرار دارد.

آنها ادامه دادند: بسیاری از متقاضیان سهم مالی خود را پرداخت کرده اند، اما پیمانکار حتی به اندازه ی همان وجوه واریزی نیز کار اجرایی انجام نداده است. در عین حال، برخی از متقاضیان هنوز وجه خود را پرداخت نکرده اند که به گفته ی معترضان، علت اصلی رکود پروژه، بی عملی پیمانکار و نبود نظارت جدی از سوی دستگاه های اجرایی است.

***ادامه اعتراضات دانشجویان کشور نسبت به کیفیت نامناسب و غیر بهداشتی سلف سرویس با تحریم غذا و تجمع دانشجویان دانشگاه فرهنگیان زنجان در اعتراض به وجودشپش در غذا**

ظهر روز دوشنبه 19 آبان، در ادامه اعتراضات دانشجویان کشور نسبت به کیفیت نامناسب و غیر بهداشتی سلف سرویس دانشجویان دانشگاه فرهنگیان زنجان در اعتراض به وجودشپش در غذاست به تحریم غذا و تجمع در این واحد آموزش عالی زدند.



***تجمع اعتراضی دانشجویان الزهرا دانشگاه نسبت به قطع مداوم آب در خوابگاه‌ها**

به گزارش کانال دانشجویان متحد، یکشنبه شب (18 آبان)، در پی تداوم قطع و جیره‌بندی آب در خوابگاه‌های دانشگاه الزهرا، جمعی از دانشجویان این دانشگاه دست به تجمع اعتراضی زدند.

دانشجویان با سردادن شعارهایی مانند «ما منتظر حق مان هستیم، هیچ‌جا نمی‌رویم، همین‌جا هستیم»، خواستار رفع محدودیت در دسترسی به آب شدند.

به گفته دانشجویان، آب حمام‌های خوابگاه تنها بین ساعت 8 تا 10 شب در دسترس است و در سایر ساعات شبانه‌روز قطع می‌شود. آنان می‌گویند هر بار پس از بالا گرفتن اعتراض‌ها، مسئولان وعده حل مشکل را می‌دهند و به طور موقت آب را وصل می‌کنند، اما این وضعیت روز بعد تکرار می‌شود.

قطع آب تنها به دانشگاه الزهرا محدود نیست و گزارش‌هایی از بروز مشکلات مشابه در دانشگاه‌های دیگر نیز منتشر شده است.

***تاوان اعتراض به حشد الشعبی: یک ماه بازداشت دانشجویان دانشگاه همدان**

شش دانشجو به نام‌های مهرداد سیفی، امید کرمی، مهرداد طهماسبی، سید عباس حسینی، محمد رسول حیدری و مرتضی باصره‌بین که در پی تجمع اعتراضی دانشجویان همدان در روز شنبه ۱۹ مهرماه بازداشت شده بودند، با تودیع وثیقه به طور موقت از زندان الوند همدان آزاد شدند.

به گزارش خبرنامه امیرکبیر، این افراد چند هفته پس از انتقال از بازداشتگاه نیروی انتظامی به زندان الوند، با سپردن قرار وثیقه یک میلیارد تومانی موقتاً آزاد شدند. یک منبع مطلع در این خصوص اظهار داشت که در ابتدا وثیقه‌های ارائه‌شده از سوی خانواده‌ها مورد پذیرش قرار نگرفته و آزادی برخی از بازداشت‌شدگان تنها پس از ارائه فیش حقوقی ممکن شده است.

رسیدگی به پرونده این افراد هم‌اکنون در شعبه ۵ دادرسی عمومی و انقلاب همدان در جریان است.

همچنین در جریان همین تجمع، تعدادی از دانشجویان دیگر از جمله تینا درویشی، پگاه پاپی، علیرضا قربی و فردی به نام دانیال نیز بازداشت و پس از مدتی با تودیع وثیقه آزاد شدند.

برگرفته از کانال اتحادیه آزاد کارگران ایران

***حکم غیرانسانی شلاق آتش شاکرمی، خاله نیکا شاکرمی به اجرا درآمد**

حکم غیرانسانی ۳۸ ضربه شلاق آتش شاکرمی از اعضای خانواده‌های دادخواه و خاله نیکا شاکرمی از جانب‌باختگان جنبش زن، زندگی، آزادی (ژن، ژیان نازادی) در اجرای احکام تهران اجرا شد.

از همه دوستانی که اومدن
خیلی معطل شدن
و علارغم مزاحمت نیروهای امنیتی تا آخر موندن ممنونم
بسیار بسیار ارزشمنده برام



شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ضمن اعتراض به اجرای این احکام غیرانسانی خواهان لغو اعدام، شلاق و لغو هرگونه حکم قضایی غیرانسانی دیگری است که با وجود اعتراضات کنوانسیونهای حقوق بشری جهانی همچنان در کشور جاری است.

***کانون نویسندگان ایران: احضار کیوان مهتدی به دادسرا**

وکیل کیوان مهتدی (نویسنده، مترجم و عضو کانون نویسندگان ایران) با انتشار متنی در شبکه‌ی اجتماعی «ایکس» خبر داد: صبح امروز (۱۹ آبان) «ماموران امنیتی برای بازداشت کیوان مهتدی به منزل یکی از بستگان او مراجعه کردند و با توجه به اینکه او در منزل حضور نداشت، تمام وسایل الکترونیک او و همه‌ی اعضای خانواده [میزبان] را ضبط کردند. آن‌ها همچنین ابلاغیه‌ای با مهلت پنج‌روزه برای حضور در دادسرای امنیت به خانواده تحویل دادند». تصویر منتشر شده از این ابلاغیه که در تاریخ ۱۳ آبان صادر شده نشان می‌دهد که اتهام او «عضویت در جمعیت‌های معارض کشور (عضویت در حزب چپ سوسیالیستی)» اعلام شده است.

به گفته‌ی خانواده‌ی کیوان مهتدی با توجه به تاخیر ماموران امنیتی در ابلاغ این حکم و اتمام مهلت مراجعه به دادسرا، اکنون «ابلاغیه‌ای جدید» صادر شده است و او باید «تا ۵ روز دیگر» خود را به دادسرای ناحیه‌ی ۳۳ تهران معرفی کند.

***ادامه پرپرشدن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی خیالی صاحب منصبان دستگاه رهبری:**

1- زنده زنده سوختن 2 کارگر مرغداری ورامین در آتش

روزدوشنبه 19 آبان، 2 کارگر یک مرغداری واقع در روستای حصار قاضی بخش جواد آباد شهرستان ورامین، استان تهران بر اثر آتش‌سوزی جان خود را از دست دادند.

2- مرگ و مصدومیت 2 کارگر در تهران بر اثر آتش سوزی و سقوط از ارتفاع

روزدوشنبه 19 آبان، بر اثر آتش سوزی مصالح ساختمانی در طبقه همکف در یک ساختمان نیمه کاره واقع در خیابان سردار جنگل تهران 2 کارگر از ترس آتش خود را به پشت بام ساختمان چهار طبقه مجاور پرتاب کردند و یک کارگر به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت و دیگری دچار مصدومیت شد.

3- بازهم جابجایی کارگران با وانت و تصادف؛ اینبار مصدومیت 15 کارگر کشاورزی در استان فارس

بر اثر واژگونی یک دستگاه وانت نیسان حامل کارگران کشاورزی در محور جاده داراب - استهبان (محدوده سد رودبال) در استان فارس، 15 کارگر مصدوم شدند.

akhbarkargari2468@gmail.com